
 

Uchwała nr 58/II/2023 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia kanclerzowi Politechniki Warszawskiej czynności wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Politechniki 

Warszawskiej za lata 2023 i 2024  

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 w zw. z ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) oraz art. 410 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej powierza Pani dr Jolancie Ewartowskiej  

– kanclerzowi Politechniki Warszawskiej czynności zastrzeżone dla kierownika zamawiającego, 

tj. przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na wybór firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Politechniki Warszawskiej za rok 2023 i 2024.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof. uczelni           mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 


